[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от _______________

                                                          № _______

станица Павловская
Об обнародовании проекта устава Павловского сельского поселения Павловского района, назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта устава Павловского сельского поселения
Павловского района

В целях приведения муниципальных правовых актов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь федеральными законами: от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 июля 2013 года № 176-ФЗ № «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и статьи 7 и 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов», от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», от 29 июня 2015 года № 187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 июня 2015 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту устава Павловского сельского поселения Павловского района на 15 февраля 2016 года.

2. Вынести на публичные слушания проект устава Павловского сельского поселения Павловского района (приложение № 1).

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту устава Павловского сельского поселения Павловского района (приложение № 2).

4. Утвердить Порядок учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта устава Павловского сельского поселения Павловского района (приложение № 3).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления,
казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции, межнациональным и религиозным отношениям (Сайко).

6. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                                         М.В.Шмелёв
Председатель Совета Павловского
сельского поселения Павловского района

        И.В.Воронова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Павловского сельского поселения

Павловского района от ______________ № _______  «Об обнародовании проекта устава Павловского сельского поселения Павловского района, назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта устава Павловского сельского поселения Павловского района»
Проект внесен:

Депутатом от Азовского
избирательного округа № 1

Депутат                                                                                                         Л.А.Сайко
Составитель проекта:

Специалист I категории администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района

      О.М.Гаврилова
Проект согласован:

Заместитель главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

                                О.И.Еськова

Заместитель главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

                   Н.В.Левченко

Заместитель главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

                Д.Н.Пуховский

Главный специалист администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                      А.В.Михайлевский

Директор МКУ администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                               И.В.Воронова

З А Я В К А

К  Р Е Ш Е Н И Ю

Наименование вопроса: «Об обнародовании проекта устава Павловского сельского поселения Павловского района, назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта устава Павловского сельского поселения Павловского района»

Проект внесен: депутатом от Азовского избирательного округа № 1
Решение разослать: заместителям главы Павловского сельского поселения Павловского района, специалистам администрации Павловского сельского поселения Павловского района

____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Л.А.Сайко                   _____________                «______»_____________20__ г.